

Copenhagen Cold Stores ApS

Bådehavns­gade 48, 2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr. 35 80 74 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2016.

Søren Christian Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cold Stores ApS Bådehavns­gade 48 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 35 80 74 97
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Kø­ben­havn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christian Sinding
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	COD-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engros- og detailhandel med fødevarer og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.405 kr. mod 152.351 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.038 kr. mod 115.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-43.405	152.351
Andre finansielle indtægter	13.470	9.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.103	-6.422
Resultat før skat	-40.038	155.304
2 Skat af årets resultat	0	-40.229
Årets resultat	-40.038	115.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	115.075
Disponeret fra overført resultat	-40.038	0
Disponeret i alt	-40.038	115.075

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	92.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.575	200.000
Andre tilgodehavender	13.265	0
Periodeafgrænsningsposter	968	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.808</u>	<u>292.288</u>
Likvide beholdninger	<u>15.229</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.037</u>	<u>292.463</u>
Aktiver i alt	<u>125.037</u>	<u>292.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	75.037	115.075
Egenkapital i alt	<u>125.037</u>	<u>165.075</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.000
Selskabsskat	0	40.229
Anden gæld	0	47.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>127.388</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>127.388</u>
Passiver i alt	<u>125.037</u>	<u>292.463</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.148	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.955</u>	<u>6.422</u>
	<u>10.103</u>	<u>6.422</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>40.229</u>
	<u>0</u>	<u>40.229</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	115.075	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.038</u>	<u>115.075</u>
	<u>75.037</u>	<u>115.075</u>